广青办发〔2014〕20号

共青团广元市委

关于下达2014年度县（区）、市直属团组织信息工作目标任务及计分标准的通知

各县（区）团委、市直属团（工）委、广元经济技术开发区团委、市天然气综合利用园区团委：

现将2014年度县（区）、市直属团组织信息工作目标任务及计分标准印发给你们，请结合广青办发〔2014〕3号文件要求，认真抓好落实。

附：1、2014年度县（区）、市直属团组织信息工作目标任务

    2、2014年度信息工作目标任务计分标准
共青团广元市委

2014年8月28日

附：
2014年度县（区）、市直属团组织信息工作目标任务

	单位
	信息目标分数
	调研文章（篇）

	苍溪团县委
	200
	2

	旺苍团县委
	200
	2

	剑阁团县委
	200
	2

	青川团县委
	200
	2

	利州团区委
	200
	2

	昭化团区委
	180
	2

	朝天团区委
	180
	2

	广元经济技术开发区团委
	100
	1

	市直机关团工委
	120
	1

	广元中学团委
	100
	1

	川北幼儿师范高等专科学校团委
	100
	1

	四川信息职业技术学院团委
	100
	1

	广元电大团委
	100
	1

	利州中专团委
	100
	1

	树人中学团委
	100
	1

	广元外国语学校团委
	100
	1

	市职业高级中学团委
	100
	1

	利州中学团委
	100
	1

	市实验中学团委
	100
	1

	四川核工业工程学校团委
	100
	1

	081中学团委
	100
	1

	821中学团委
	100
	1

	广旺集团团委
	100
	1

	消防支队团委
	60
	1

	武警支队团委
	60
	1

	市国资委团工委
	100
	1

	市天然气综合利用园区团委
	100
	1

	广元监狱团委
	60
	1

2014年度信息工作目标任务计分标准

	类  别
	计分标准

	中国共青团网
	5

	四川青年网
	3

	广元青年网
	2

	调研文章
	10